
                            Sada na opravu plastů 

                                                           AG713B 
 

                                          

                                                Návod k použití 

Všeobecné informace 

Kompaktní svářečka plastů. Dodává se s 200 ocelovými plastovými sponami (4 typy po 50 ks) a 

plastovým tvarovacím nožem a kleštěmi. Vynikající sada pro opravy plastových dílů, svařování plastů 

a maskování případných trhlin. Součástí sady je také praktický kufřík, který usnadňuje přenášení a 

skladování všech součástí 

Specifikace 

 Sada 200 ks sponek pro svářečku plastů. 

 Kleště na lisování plastů a štípací kleště. 

 50 ks sponek typu "malá vlna" 

 50  ks sponek typu "velká vlna" 

 50 ks sponek typu "vnější úhelník" 

 50 ks sponek typu "vnitřní úhelník" 

 

Parametry 

 Materiál: nerezová ocel + kov 

 Napájení: 230 V (ze sítě) 

 Výstupní proud: 0 – 15 A 

 Rozměry svářečky: 24.5 cm x 15.3 cm 

 Barva: modrá 



Použití sady 

 Vložte oba konce spony do svářečky. 

 Připojte svářečku k síti 230 V. 

 Stiskněte a podržte tlačítko na rukojeti přístroje, aby se svářečka zahřála.  

 Poškozený plastový díl složte k sobě tak, aby strany správně „lícovaly“ 

 Po zahřátí přiložte svářečku k poškozenému plastovému dílu, zatlačte tak, aby spona pokryla 

obě strany a místo se spojilo. 

 Jakmile je sponka zapuštěna do plastu a zafixována v plastovém dílu, uvolněte tlačítko na 

rukojeti a vysuňte svařovací hrot z konců sponky. 

 Po vychladnutí odřízněte přebytečný materiál (hrot sponky). 

 Za chodu svářečky se aktivuje světelná dioda umístěná nad svařovací špičkou. To usnadňuje 

pozorování poškozeného obrobku a také signalizuje provoz přístroje. 

 Po ukončení svařování odpojte přístroj od sítě a nechte svařovací hrot vychladnout. 

 

Poznámky a bezpečnostní opatření 

 Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření, vlhkosti, prachu ani velkým teplotním 

výkyvům. 

 Nedotýkejte se horké špičky zařízení! Hrozí nebezpečí popálení! 

 Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru. 

 Po použití vždy odpojte přístroj od elektrické sítě! 

 K čištění používejte pouze mírně navlhčený hadřík, nepoužívejte agresivní čisticí prostředky. 

UPOZORNĚNÍ: Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními 

schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo je 

poskytnuto poučení o bezpečném používání zařízení, aby byla pochopena související rizika. Děti by si 

se zařízením neměly hrát. Děti bez dozoru by neměly provádět čištění nebo údržbu zařízení. 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (týká se domácnosti) 

Uvedený symbol umístěný na výrobcích nebo v dokumentaci k nim připojené informuje, 

že nefunkční elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně 

s domovním odpadem. Správný postup v případě potřeby likvidace, opětovného použití 

nebo využití součástí spočívá v předání zařízení na specializované sběrné místo, kde bude 

bezplatně přijato. V některých zemích můžete při nákupu jiného zařízení vrátit produkt 

místnímu distributorovi. 

Správná likvidace zařízení ušetří cenné zdroje a zabrání negativnímu dopadu na zdraví a životní 

prostředí, který by mohl být způsoben nevhodným nakládáním s odpady. Podrobné informace 

o nejbližším sběrném místě vám sdělí místní úřad. 

Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech.  

Firemní uživatelé v zemích Evropské unie 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, obraťte se prosím na nejbližšího 

prodejce nebo dodavatele pro další informace. 



 

 

 


